[bookmark: _GoBack]様式第4号(第8条関係)
                                            年　　月　　日
　東かがわ市長　殿
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印
電　話　　　　―
世帯主　氏　名
補　助　金　交　付　申　請　書
　　東かがわ市住宅用クリーンエネルギー設備設置費補助金交付要綱第８条の規定により、次
のとおり補助金の交付を申請します。
　　なお、私の世帯の市税等の滞納状況について、市長が関係機関から情報提供を受けることを
	１　予約番号

	２　設置場所
	東かがわ市

	３　申請対象設備
	□　発電システム　　　（太陽電池の最大出力値　　　　　　ｋｗ）

	□　薪ストーブ　　　　（形式　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□　蓄電システム　　　（蓄電容量　　　　　　　　　　　　kwh）

	□　電気自動車等充給電設備

	□　ＨＥＭＳ

	４　補助申請額補助申請額
	　　　　　   　　　円
	発電システム　　　　　　　　　　円
薪ストーブ　　　　　　　　　　　円
蓄電システム　　　　　　　　　　円
電気自動車等充給電設備
　　　　　　　　　　　円
ＨＥＭＳ　　　　　　　　　　　　円

	５　設置に要する経費設置に要する経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	６　添付書類
	(1)　対象設備設置費に係る領収書の写し及び領収内訳書の写し
(2)　太陽電池モジュールの製造番号表（発電システム設置の場合）
(3)　電力会社との電力受給契約書の写し
(4)　メーカーが発行した保証書の写し
(5)　一般社団法人太陽光発電協会が発行する「再生可能エネルギー発電事業計画の変更認定について」の写し、又は電気事業者が発行する蓄電池の設置の内容がわかる書面の写し（既存の発電システムに蓄電システムを併設する場合）
(6)　電気自動車等充給電設備の品名（型式）が確認出来るカタログ等の写し
(7)　ＨＥＭＳの品名（型式）が確認出来るカタログ等の写し
(8)　対象設備の設置状況を示すカラー写真
(9)　申請者本人が対象設備を設置した住宅に居住していることを示す住民票の写し
(10) 対象設備付建売住宅の売買契約書の写し
(11) その他市長が必要と認める書類

　承諾します。